

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน 8 รายการ (67IAIEB007) โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,069,221.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 74,845.47 บาท
รวมเป็นเงิน 1,144,066.47 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 29 เมษายน 2567
เป็นเงิน 1,066,718.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 74,670.26 บาท รวมเป็นเงิน 1,141,388.26
บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง
รายการที่ 1 - 4 (ราคาอ้างอิง) (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส
 - 5.2 บริษัท เจ พี ซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
 - 5.3 บริษัท จี.เค. พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด**รายการที่ 5 - 8** (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ
หน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง กพท. ครั้งที่ 2/2567 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567) ตาม พรบ.
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ว่าที่ร้อยตรีสุรสิทธิ์ เขียวหวาน นบช.ผจท.กบพ.(ก3)

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวม	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวม
1	1040020011	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	40	80.00	3,200.00	224.00	3,424.00	70.00	2,800.00	196.00	2,996.00
2	1040020012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	470	90.00	42,300.00	2,961.00	45,261.00	84.50	39,715.00	2,780.05	42,495.05
3	1040020013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	290	100.00	29,000.00	2,030.00	31,030.00	99.50	28,855.00	2,019.85	30,874.85
4	1040020014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	130	110.00	14,300.00	1,001.00	15,301.00	114.00	14,820.00	1,037.40	15,857.40
5	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1530	620.00	948,600.00	66,402.00	1,015,002.00	620.00	948,600.00	66,402.00	1,015,002.00
6	1040030003	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	400	47.40	18,960.00	17,850.00	36,810.00	47.60	19,040.00	1,332.80	20,372.80
7	1040030004	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	240	47.50	11,400.00	1,327.20	12,727.20	47.60	11,424.00	799.68	12,223.68
8	1040030006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	30	48.70	1,461.00	798.00	2,259.00	48.80	1,464.00	102.48	1,566.48
มูลค่ารวมทั้งสิ้น					1,069,221.00	74,845.47	1,144,066.47		1,066,718.00	74,670.26	1,141,388.26